
 
                                                                       

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100  – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104) 

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2019 

 

 

 

O Pró-Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria Institucional n0. 721, de 24 de dezembro de 2018, resolve: 

 

DESIGNAR Os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

constituírem Comissão Organizadora do Exame Nacional de Acesso (ENA) 2019 ao 

Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica – ProfEPT, com 

prazo de conclusão até 31 de julho de 2019. 

 

NOME SIAPE Nº LOTAÇÃO 

Francisco Kelsen de Oliveira  1897976  Campus Salgueiro 

Cristiane Ayala de Oliveira  1971569  Campus Salgueiro 

Naylane Leite dos Santos  1902803  Campus Salgueiro 

Adriana de Carvalho Figueiredo Rodrigues  1657661  Campus Salgueiro 

Josilene Almeida Brito 2339454 Campus Petrolina 

 

 
 
 
 
 

Paulo Sérgio Dalmás 

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (em exercício) 
Matrícula Siape nº 1100139 

 


